
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Date 11.08.2022 

 

Drejtuar: TOP OIL SHA  

Tirane, Kashar, Unaza e re, Banese 4 kateshe Kati 1, 50m prane Astir 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-36405-07-15-2022  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vajra minerale dhe graso per motorre dhe komponente mekanik, 

antifrize per 12 muaj 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 5.730.484 (pese milion e shtateqind e tridhjete mije e 

katerqind e tetedhjete e kater mije) Lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Top Oil sh.a.                          K16604717F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.335.500 (kater milion e treqind e tridhjete e pese mije e peseqind ) Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Power Industries sh.p.k                                 L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   

Vlera  5.226.000 (pese milion e dyqind e njezet e gjashte mije ) Leke pa tvsh 

3. “B&A-02” sh.a              K21720007H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

Vlera  4.603.220 (kater milion e gjashteqind e tre mije e dyqind e njezet ) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “B&A-02” sh.a              K21720007H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

  

 Arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë një mostër 

për secilin artikull, me mbyllje fabrike dhe etiketë fabrike ku të jenë të shënuara specifikimet 

teknike, ditën dhe orën e hapjes së ofertave, në një kuti me etiketën përkatëse ku të shkruhet emri 

i operatorit ekonomik, objekti i procedurës dhe emri i Autoritetit Kontraktor sipas kerkesave te 

Autoritetit Kontraktor.  

2. Power Industries sh.p.k                                 L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it    

Arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.3 duhet te disponoje dhe paraqese Certifikate ISO 

9001:2015 ku te jete i pasqyruar objekti i prokurimit per B.O Auto France e cila nuk disponon 

te perkthyer certifikata ne gjuhen shqipe dhe te noterizuar sipas kerkesave te Autoritetit 

Kontraktor. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TOP OIL SHA,Tirane, Kashar, Unaza e re, 

Banese 4 kateshe Kati 1, 50m prane Astir, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.335.500 (kater 

milion e treqind e tridhjete e pese mije e peseqind Leke pa tvsh[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

Administrator i Deleguar 

Diego testi 

 

 

 


